Lugar de entrega de los vehículos para la 

Fiscalía General. 

En el almacén general de la Fiscalía General o en el lugar que 

determine la convocante con el proveedor adjudicado. 

9 Hora de entrega de los bienes De lunes a viernes de 9:00 a 16:00 horas 

10 Costo de las Bases 
$2,678.00 (dos mil seiscientos setenta y ocho pesos 00/100 

M.N.), 

11 Fecha de publicación de la convocatoria  4 julio de 2025 

12 Fecha límite de pago de Bases 10 de julio de 2025 (12:00 horas) 

13 
Lugar donde se llevarán los actos o eventos 

de la Licitación 

Sala de juntas de la Dirección General de Administración,

[...]

y detallada de la(s) partida (s), unidad de medida y cantidad por adquirir en esta Licitación. 

Solamente podrán participar personas de nacionalidad mexicana y que tengan su domicilio fiscal en el Estado de 

Zacatecas. 

1.1 Costo de las Bases y formas de pago. 

Las Bases tienen un costo de $2,678.00 (dos mil seiscientos setenta y ocho pesos 00/100 M.N.), y su pago podrá 

realizarse en efectivo, cheque certificado o de caja a nombre de la Fiscalía General, ubicada en Circuito Zacatecas 

401, Planta Baja, Colonia. Ciudad Gobierno, C.P. 98160, Zacatecas, Zacatecas. con R.F.C. FGJ1801013N1, acudiendo